
= 
:.:.2 FAZENDA 

RIO GRANDE 

i Oficial Eletrônico 
, Nº106/2021 - Data: de 21 
• de maio de 2021. 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DC> PREFEITO 

PORTARIA N.0 092/2021. 
De 20 de maio de 2021 .. 

Súmula: "Coloca servidor públ ico 
municipal à disposição do Instituto de 
Identificação do Paraná e dá outras 
providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos dos 
Processos Administrativos Eletrônicos n. 14.029/2021; 14.031/2021 e 14.033/2021: 

RESOLVE 

Art. 1° Fica a servidora: Ana Paula Strujak, matrícula n. 350.700, à disposição do 
Instituto de Identificação do Paraná, a fim de desempenhar suas funções no Posto 
de Identificação Civil , neste Município, a partir de 1° de maio de 2021. 

Art. 2° Fica a servidora: Rozinete Maria Sarote, matrícula n. 349.295, à disposição 
do Instituto de Identificação do Paraná, a fim de desempenhar suas funções no 
Posto de Identificação Civil, neste Município, a partir dH 1° de maio de 2021. 

Art. 3° Fica a servidora: Solange Silveira, matrícula n. 61.901 , à disposição do 
Instituto de Identificação do Paraná, a fim de desempenhar suas funções no Posto 
de Identificação Civil, neste Município, a partir de 1° de maio de 2021. 

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir 
das datas mencionadas nos artigos anteriores, revogadas as disposições em 
contrário. 

Fazenda Rio G;J;Or;;; ~ri 
Nass b Kassem Hammad 

P efeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


